

米・穀類

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
米	kg			県内産・国内産
パン粉-乾燥	1kg/袋			
うどん(乾麺)	250g/袋			
ソフト短めん	500g/袋			
そうめん(乾麺)	500g/袋			
マカロニ	1kg/袋			
スパゲッティ	1kg/袋			
そば(乾麺)	250g/袋			
薄力粉	1kg/袋			
天ぷら粉	300g/袋			
おつゆ麩	500g/袋			
手まり麩	300g/袋			
ビーフン	300g/袋			
片栗粉	1kg/袋			
春雨	500g/袋			

- (1) 単価:消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

青果類

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
豆苗	kg			
かぼちゃ	kg			
青しそ	kg			
トマト	kg			
ニラ	kg			
人参	kg			
葉ねぎ	kg			
水菜	kg			
根みつば	kg			
サニーレタス	kg			
キャベツ	kg			
きゅうり	kg			
セロリ	kg			
貝割れ大根	kg			
大根	kg			
玉ねぎ	kg			
なす	kg			
白ねぎ	kg			
白菜	kg			
もやし	kg			
レタス	kg			
えのき	kg			
なめたけ	kg			
しいたけ	kg			
しめじ	kg			
なめこ	kg			
エリンギ	kg			
まいたけ	kg			

青果類

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
オレンジ	kg			
キウイフルーツ	kg			
パイナップル	kg			
バナナ	kg			
リンゴ	kg			

(1) 単価:消費税は含みません。

(2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。

(3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。その際には提出をお願いします。

(4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

※ 1月時点の時価相場とします。

野菜加工品

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
種なし梅干し	6g×80個			
福神漬け	500g/個			
トマト缶	1号缶			カットマトでも可
トマト缶	2号缶			カットマトでも可
たけのこ水煮				
水煮レンコン・薄切り	500g/袋			
山菜ミックス	500g/袋			

- (1) 単価:消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

果物加工品

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
みかん・缶詰	1号缶			
みかん・缶詰	2号缶			
パイナップル・缶詰(カット)	3号缶			
ぶどう・缶詰	2号缶			
白桃・缶詰(ダイスカット)	2号缶			
黄桃・缶詰(ダイスカット)	2号缶			
りんご・缶詰(ダイスカット)	2号缶			
フルーツカクテル缶	1号缶			
フルーツカクテル缶	2号缶			
ミキサー果物(各種)	500g/袋			
いちごジャム	15g×40個			
ゆず果汁	150ml/本			
レモン果汁	300ml/本			

- (1) 単価:消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
 その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

魚介類・練り製品

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
あじ-生(切り身・骨なし)	60g/切			
鮭-生(切り身・骨なし)	60g/切			
すずき-生(切り身・骨なし)	60g/切			
たい・養殖-生(切り身・骨なし)	60g/切			
まだら-生(切り身・骨なし)	60g/切			
はまち-生(切り身・骨なし)	60g/切			
さわら-生(切り身・骨なし)	60g/切			
さごし-生(切り身・骨なし)	60g/切			
かつお節	500g/袋			
シーチキン(水煮)	1kg/袋			
シーチキン(水煮)	172g/袋			
シーチキン(油漬)	185g/缶			
ホタテ風味フレーク	500g/袋			
貝柱フレーク	500g/袋			
カニカマ	20g/本			
蒸しかまぼこ	65g/本			
焼き竹輪	38g/本			
はんぺん	65g/枚			
じゃこ天	42g/枚			
フィッシュスライスソーセージ	500g/袋			

- (1) 単価:消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
 その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

肉・肉加工品

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
牛ももスライス(脂身なし)-生	kg			5×5cmカット
合挽き肉(牛挽65%、豚挽35%)	kg			
牛ひき肉-生	kg			
豚・かたろース(脂身なし)-生	kg			5×5cmカット
豚・ろース(脂身なし)-生	kg			5×5cmカット
豚・ばら肉-生	kg			5×5cmカット
豚・ももスライス(脂身なし)-生	kg			5×5cmカット
豚・ひき肉-生	kg			
ろースハム	kg			5mm幅カット
ベーコン	kg			5mm幅カット
ろースベーコン	kg			5mm幅カット
ウインナー	kg			5mm幅斜め切り
焼き豚	kg			5mm幅カット
鶏肉ほぐし身	kg			
鶏つみれ	kg			
若鶏・むね、皮なし-生	kg			20gカットまたは こま切れ
若鶏・むね、皮あり-生	kg			
若鶏・もも、皮なし-生	kg			
若鶏・もも、皮あり-生	kg			
若鶏・ささ身-生	kg			
鶏・ひき肉-生	kg			

- (1) 単価：消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求め場合があります。
その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

※ 肉は国内産に限る

鶏卵類

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
鶏卵-全卵	kg			
うずら卵水煮缶	2号缶			

- (1) 単価:消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
 その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

乳類・その他飲料

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
普通牛乳	200ml/本			
加工乳・低脂肪	1L/本			
食べるヨーグルト	70g/個			
ヨーグルト・ドリンクタイプ	110ml/本			
ジョアマスカット	125ml/本			
ヤクルト65	65ml/本			
粉チーズ	80g/本			
ミックスチーズ	1kg/袋			
プロセスチーズ・ダイスカット	1kg/袋			5mm角程度
プロセスチーズ・ダイスカット	500g/袋			
プロセスチーズ	10g/個			
豆乳・調製豆乳(プレーン)	200ml/本			
豆乳・調製豆乳(バナナ)	200ml/本			
豆乳・調製豆乳(コーヒー)	200ml/本			
オレンジジュース	200ml/本			
リンゴジュース	200ml/本			
飲む野菜と果実	30本/ケース			
麦茶パック	10g×100個			

(1) 単価:消費税は含みません。

(2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。

(3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。

その際には提出をお願いします。

(4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

砂糖・種実・乾物類

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
上白糖	1kg/袋			
ぎんなん水煮	7号缶			缶詰以外も可
すりごま	120g/袋			白・黒
いりごま	120/袋			白・黒
ねりごま	kg			
干しシイタケ	500g/袋			
なめたけ	500g/個			
なめこ缶	4号缶			缶詰以外も可
マッシュルーム水煮缶	2号缶			缶詰以外も可
青のり	100g/袋			
味付け海苔	個包装			
刻み海苔	100g/袋			
のり佃煮・個包装	5g×40個			
業務用カットとろろ昆布	0.5g×100枚			
塩昆布	100g/袋			
カットわかめ	500g/袋			
減塩のり佃煮	500g/本			

- (1) 単価:消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
 その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

油脂類

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
オリーブ油	1kg/本			
ごま油	200g/本			
サラダ油	1.35kg/本			
ソフトタイプマーガリン	900g/個			

- (1) 単価:消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
 その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

菓子類

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
シャーベット				カップタイプ
プリン・冷凍	50g/個			
ゼリー(各種)・冷凍	40g/個			
杏仁豆腐・缶詰	1号缶			
ワッフル	110g/枚			
ドームケーキ	40g/個			
ミニカップマフィン	20g/個			
マドレーヌ	25g/個			
カステラ	35g/切れ			
焼きドーナツ	25g/個			
クラッカー	18g/袋			80kcal程度のもの
デザートベース(各種)	1L/本			

※その他、ご提案あればご記入下さい。

- (1) 単価：消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
 その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

調味料

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
みりん風調味料	1.8L/本			
ウスターソース	5g×100個			
ウスターソース	300g/本			
豆板醤	330g/本			
甜麺醤	1kg/本			
濃口醤油	1.8L/本			
濃口醤油	3g×100個			
薄口醤油	1.8L/本			
白だしつゆ	1.8L/本			
食塩	1kg/袋			
食塩	0.5g×100個			
料理酒	1.8L/本			
穀物酢	1.8L/本			
シャンタン	1kg/缶			
中華だしの素	1kg/袋			
顆粒和風だしの素	1kg/袋			
めんつゆ 3倍濃厚	1.8L/本			
塩麴	230g/袋			
タルタルソース	10g×40個			
だしパック	50g×20個			鯖除去の物
オイスターソース	630g/本			
デミグラスソース	kg			
味付けポン酢	1.8L/本			
味付けポン酢	10g×100個			
焼き肉のたれ	1.8L/本			
ゆずこしょう	43g/本			
トマトケチャップ	1kg/本			
トマトケチャップ	8g×40個			

調味料

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
ノンオイルドレッシング	ボトル・個包装			
ドレッシング	ボトル・個包装			
マヨネーズ・全卵型	1kg/本			
マヨネーズ・全卵型	個包装			
白味噌	kg			
赤味噌	kg			
麦味噌	kg			
カレーフレーク	1kg/袋			
ハヤシフレーク	1kg/袋			
シチューミックス(クリーム)	1kg/袋			
かに雑炊の素	個包装			
とり雑炊の素	個包装			
お茶漬けの素・のり	個包装			
お茶漬けの素・さけ	個包装			
和がらし・練り	43g/本			
粒入りマスタード	50g/本			
カレー粉	20g/缶			
おろし生姜	1kg/個			
おろしにんにく	43g/本			
パセリ・乾	20g/本			
わさび・練り	43g/本			
わかめご飯の素	300g/袋			
減塩中濃ソース	5g×40個			
だしわりしょうゆ	500ml/本			
だしわりしょうゆ(3ml)	3ml×30個			
だしわりぽんず(5ml)	5ml×30個			
コンソメ	500g/袋			
ビーフシチューミックス	1kg/袋			

調味料

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
ごまあえの素	500g/袋			
ピーナツ和えの素	500g/袋			
ゆかり	200g/袋			
たいみそ	8g×40個			
梅びしお	8g×40個			
もろみみそ・すり潰しタイプ	5g×40個			
ふりかけ・おかか	2.5g×40個			
ふりかけ・野菜	2.5g×40個			
ふりかけ・鮭	2.5g×40個			
カルシウムふりかけ・たらこ	2.5g×40個			
カルシウムふりかけ・のりたまご	3g×40個			
カルシウムふりかけ・やさい	2.5g×40個			
カルシウムふりかけ・のりかつお	2.5g×40個			
ねり梅	500g/本			

(1) 単価:消費税は含みません。

(2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。

(3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
 その際には提出をお願いします。

(4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

冷凍食品(穀類・種実類)

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
食パン	60g/枚			
ロールパン	25g/個			
ミニクリームパン	36g/個			
ミニメロンパン	22g/個			
ミニあんぱん	22g/個			
うどん	250g/玉			
そば	250g/玉			
スライス生麩(梅)	2g×100個			
むき栗	500g/袋			

- (1) 単価:消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

冷凍食品類 (野菜)

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
オクラスライス	500g/袋			
きざみかぼちゃ	500g/袋			5mm角
カット小松菜IQF	500g/袋			
きざみ小松菜	500g/袋			
カット春菊IQF	500g/袋			
きざみ春菊	500g/袋			
葉だいこんIQF	500g/袋			
カットチンゲン菜IQF	500g/袋			
きざみチンゲン菜	500g/袋			
菜の花IQF	500g/袋			
花形人参	500g/袋			
きざみ人参	500g/袋			
カット畑菜IQF	500g/袋			
ピーマンスライス	500g/袋			
ピーマンスライス(赤)	500g/袋			
ピーマンスライス(黄)	500g/袋			
ミニブロッコリー	500g/袋			
きざみほうれん草IQF	500g/袋			
カットほうれん草	500g/袋			
モロヘイヤIQF	500g/袋			
アスパラ斜めカット	500g/袋			
インゲン斜めカット	500g/袋			
きざみインゲン	500g/袋			5mm角
むき枝豆	500g/袋			
スナップエンドウ	500g/袋			
グリーンピース	1kg/袋			
かぶ乱切り	500g/袋			
ミニカリフラワー	500g/袋			

冷凍食品類 (野菜)

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
きざみキャベツ	500g/袋			
カットキャベツIQF	500g/袋			
ごぼう(ささがき)IQF	500g/袋			
きざみ大根	500g/袋			5mm角
大根おろし	500g/袋			
タケノコ(せん切り)IQF	500g/袋			
きざみ玉ねぎ	500g/袋			5mm角
冬瓜角切り	1kg/袋			
スイートコーン	1kg/袋			
ヤングコーン	500g/袋			
素揚げなす	500g/袋			
ゴーヤスライスIQF	500g/袋			
カット白菜IQF	1kg/袋			
きざみ白菜	500g/袋			
イタリアン野菜ミックス	500g/袋			
絹さや	500g/袋			
むき空豆	500g/袋			
さつまいも乱切り	500g/袋			
里芋乱切り	500g/袋			
きざみ里芋	500g/袋			5mm角
きざみじゃがいも	500g/袋			5mm角
とろろブレンド	500g/袋			

冷凍食品類 (野菜)

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考

※冷凍のカット野菜 おろし野菜 調理済み野菜(揚げ・焼き)などもあればご提案下さい。

- (1) 単価:消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

冷凍食品(魚介類)

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
骨なし赤魚	80g/切			
骨なしあじ	80g/切			
骨なしカレイ	80g/切			
骨なしさけ	80g/切			
骨なしさわら	80g/切			
骨なしブリ	80g/切			
骨なしたら	80g/切			
たらほぐし身	500g/袋			
赤魚ほぐし身	500g/袋			
あじほぐし身	500g/袋			
さけほぐし身	500g/袋			
白身魚ほぐし身	500g/袋			
むきえびIQF200/300	1kg/袋			
尾付き伸ばし海老バナメイ	20g/尾			
しらす干し	200g/袋			
ポイル貝柱200/300	1kg/袋			
カニカマフレーク	500g/袋			
はんぺん	60g/枚			
スライスかまぼこ	250g/袋			
フィッシュスライスソーセージ	500g/袋			

(1) 単価:消費税は含みません。

(2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。

(3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。

その際には提出をお願いします。

(4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

冷凍食品(肉類)

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
牛ひき肉	500g/袋			
豚ひき肉	500g/袋			
若鶏・ささ身筋とり	500g/袋			
鶏ひき肉	500g/袋			
蒸し鶏ほぐし身	500g/袋			
やわらか鶏つみれ	15g×33個			

- (1) 単価:消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
 その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

調理加工食品類

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
プレーンオムレツ・冷凍	50g×10個			
春巻き・冷凍	50g×20本			
ヒレカツ・冷凍	30g×20切			
肉シューマイ・冷凍	15g×50個			
チキンカツ・冷凍	60g×10個			
混ぜご飯の素 ちらし寿司	55g/袋			
やわらかイカリングフライ・冷凍	20g×50個			
お好み焼き・冷凍	240g×3枚			
ビーフカレーレトルト	200g/P			
クノールコンクリームスープ	1kg			
エビフライ LM	21g/本・10本			
エビカツ	55g/個・10個			
チキン信田巻き	160g/本			
錦糸卵	500g/袋			
エビ入りシューマイ	14g×50個			
クリーミーコロツケ(コーン)	55g×10個			
赤飯の素	500g/袋・1kg/袋			

※その他、ご提案あればご記入下さい。

- (1) 単価: 消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

冷凍食品(ムース・やわらか食)

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
らくらく食パン	90g/枚			
SFそのままさといも				ヤヨイ
SFそのままかぼちゃ				ヤヨイ
SFそのままにんじん10				ヤヨイ
SFそのままブロッコリー				ヤヨイ
SFそのままだいこん35				ヤヨイ
やさしい素材 バレンシアオレンジ				マルハニチロ
やさしい素材 キウイ				マルハニチロ
やさしい素材 ゴールデンパイン				マルハニチロ
やさしい素材 バナナ				マルハニチロ
やさしい素材 白桃				マルハニチロ
やさしい素材 リンゴ				マルハニチロ
SGなめらかカレー				日東ベスト株式会社
SGなめらか鮭				日東ベスト株式会社
SGなめらかさわら				日東ベスト株式会社
SGなめらかタラ				日東ベスト株式会社
Mたんぱく21 チキン(ポーション)				マルハニチロ
Mたんぱく21 ポーク(ポーション)				マルハニチロ
Mたんぱく21 ビーフ(ポーション)				マルハニチロ
Mやさしい素材 たまご				マルハニチロ

(1) 単価:消費税は含みません。

(2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。

(3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。

その際には提出をお願いします。

(4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

特殊食品(医療用食品)

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
そく粥(ミキサー)				
おかゆナール				
マービー水ようかん				H+Bライフ
カルシウムたまごボーロ				ガレノス
カルシウムウエハース (バニラ味)				中新製菓
やわらかサブレミルクCa				
ビタミンアップナール				
クッキンサプリFe				
オルニュート				キリン
アップリートMINI				テルモ
ゲンキアップナール				ファイン
コラーゲンプロ				
OS-1				大塚製菓
メイバランスソフトJelly				明治
ソフティアS				ニュートリ
ソフティアGゼリー食用				ニュートリ
メイバランスアイス				
エネルギーゼリー				ハウス食品
メイバランスmini				明治
一挙千菜				フードケア
すいすい				フードケア
アイソカル100				ネスレ
NEWサンケンクリン				キューピー
トウフィール				日清オイリオ
ファイン食物繊維				
ゆめごはん1/25トレイ	180g/個			キッセイ
ふっくら白がゆ				亀田製菓
ニューマクトンプチゼリー				キッセイ

特殊食品(医療用食品)

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
カロリーメイトゼリー				大塚製薬
ウィダーインゼリー (エネルギー)				森永
アイソカルゼリーArg				ネスレ日本
ミニタス エネルギーゼリー				日清オイリオ
ミニタス たんぱく質ゼリー				日清オイリオ
プロッカ				ニュートリ
やわらかプリン カスタード味				ハウス食品
ニューマクトンクッキー				キッセイ
鉄の国アリス				
オノノ栄養支援茶碗蒸し				
マービーストロベリー ジャム	13g×35個入り			H+Bライフ
マービーマーマレード	13g×35個入り			H+Bライフ
やさしい献立なめらかおかず 白身魚と野菜	75g×6袋×6箱			キューピー
おいしくミキサー 大豆の煮物	50g×12袋			ホリカフーズ
おいしくミキサー 里芋の煮ころがし	50g×12袋			ホリカフーズ
おいしくミキサー いんげんのごま和え	50g×12袋			ホリカフーズ
おいしくミキサー ブロッコリーのサラダ	50g×12袋			ホリカフーズ
おいしくミキサー だし巻卵	50g×12袋			ホリカフーズ
おいしくミキサー 鶏肉のトマト煮	50g×12袋			ホリカフーズ
おいしくミキサー 豚肉やわらか煮	50g×12袋			ホリカフーズ

- (1) 単価：消費税は含みません。
- (2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。
- (3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。
その際には提出をお願いします。
- (4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。

特殊食品(濃厚流動食)

住所

業者名

印

食品名	規格	単価	主材料の原産地	備考
CZ-Hi	200ml × 30本			クリニコ
CZ-Hi 0.8	500ml × 16パック			クリニコ
CZ-Hi1.5	200ml × 30本			クリニコ
MA-ラクフィア1.0	200ml × 30本			クリニコ
REF-P1	90ml × 9パック			ニュートリ
アイソカルプラスEX	200ml × 20本			ネスレ日本
インパクト	125ml × 24本			ネスレ日本
アイソカルサポート	200ml × 20本			ネスレ日本
インスロー	200ml × 24本			明治
リーナレンMP	125ml × 24本			明治
CZ-Hi アセブバッグ 200kcal	200ml × 20パック			クリニコ
CZ-Hi アセブバッグ 300kcal	300ml × 20パック			クリニコ
CZ-Hi アセブバッグ 400kcal	400ml × 16パック			クリニコ
アイソカルサポート1.5Bag 300kcal	200ml × 18パック			ネスレ日本
アイソカルサポート1.5Bag 400kcal	267ml × 18パック			ネスレ日本
アイソカルサポート1.5Bag 500kcal	333ml × 18パック			ネスレ日本

(1) 単価:消費税は含みません。

(2) 主材料の原産地を必ず記入して下さい。

(3) 加工された食品は、原材料及びアレルギー表示のされた文章の提示を求める場合があります。

その際には提出をお願いします。

(4) 事故・災害等、緊急時の対策として、当院に優先的に物品納入できるか否かも、納入決定の要因とします。